P re si de n te

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO
Casa Henrique Barbosa da Paz Portd a

1rn\\.camammorcno pc go\ br

20 - Demonstrativo referente às tomas de contas
especiais instauradas, a qual devera ter no mínimo
as seguintes informações: numero de ordem do
procedimento administrativo, identificação do
responsável, especificação do objeto, valor original
do dano e data ou período de ocorrência.

DECLARAÇA-O

Declaramos, para os devidos fins de atendimento  do item 20 do

Anexo V da Resolução n° 110, de 9 de dezembro de 2020, que não
houve tomadas de contas especiais na Câmara Municipal do Moreno,
no exercício de 2020.

Moreno, 18 de mar o de 2020.

Mozart Claudio Bruno
-PRESIDENTE-

Av. Dr. Sofrônio Portela. 3665- Moreno - PE - CEP 54800-000- Fax: (81} 3535.1286.
Fone: (81)3535.4445- CNPJ. 08.057.606 /0001-7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

U
E

L
 R

IB
E

IR
O

 D
E

 SO
U

SA
 G

O
M

E
S, M

O
Z

A
R

T
 C

L
A

U
D

IO
 B

R
U

N
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b285bf3d-08ad-4c3d-a753-b8ae8c371274